浙江莎普爱思药业股份有限公司 关于 2020 年第三次临时股东大会的延期公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

浙江莎普爱思药业股份有限公司(以下简称"公司")2020年第三次临时股 东大会将延期召开,现场会议召开时间由原定的2020年10月15日(星期四) 上午 10:00 延期至 2020 年 10 月 19 日 (星期一) 上午 10:00。股东大会的股权 登记日不变, 仍为 2020 年 10 月 9 日, 审议事项不变。

一、 原股东大会有关情况

1. 原股东大会的类型和届次

2020 年第三次临时股东大会

- 2. 原股东大会召开日期: 2020年10月15日
- 3. 原股东大会股权登记日

股份类别	股票代码	股票简称	股权登记日
A股	603168	莎普爱思	2020/10/9

二、 股东大会延期原因

2020年10月12日,公司收到中国证券监督管理委员会浙江监管局《监管 问询函》(浙证监公司字【2020】101号,以下简称"《问询函》")。公司收到函 件后,高度重视,积极组织有关人员及中介机构对函件中提及的问题进行逐项落 实与回复。鉴于《问询函》的部分事项涉及内容较多,尚需进一步确认和补充,经公司审慎研究,决定将原定于2020年10月15日召开的公司2020年第三次临时股东大会延期至2020年10月19日召开,股权登记日和审议事项不变。

三、延期后股东大会的有关情况

延期后的现场会议的日期、时间
召开的日期时间: 2020 年 10 月 19 日 10 点 00 分

2. 延期后的网络投票起止日期和投票时间

网络投票的起止时间: 自 2020 年 10 月 19 日 至 2020 年 10 月 19 日

采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

3. 除上述调整外,公司 2020 年第三次临时股东大会的召开地点、召开方式、股权登记日、审议事项等其他事项均不变,详细内容请见公司于 2020 年 9 月 30 日在上海证券交易所网站披露的《莎普爱思关于召开 2020 年第三次临时股东大会的通知》(公告编号:临 2020-070)。

四、 其他事项

- 1、本次股东大会现场会议会期预计半天,出席会议者交通及食宿费用自理。
- 2、请出席会议者最晚不迟于 2020 年 10 月 19 日上午 10:00 至会议召开地点报到。
 - 3、联系方式:

联系人:温玄 李悦

联系地址:浙江省平湖经济开发区新明路 1588 号浙江莎普爱思药业股份有

限公司办公楼四楼董秘办

邮政编码: 314200

联系电话: (0573) 85021168 传真: (0573) 85076188

邮箱地址: spasdm@zjspas.com

浙江莎普爱思药业股份有限公司董事会 2020年10月13日